            公司简介
2022.06
1
    公司概述
    集团总部:
» 台北 (台湾)  1990  成立
专有生产基地:
» 福州, 厦门

-检查功能/特性的技术支持
 -趋势: 高速, 低功耗, 低压, 多电压, 小封装
74-系列命名规则
26
前缀 VDD
Partial
Power-
Down
TTL
comp.
U74AUP/AUC 0.8V~3.6V V
U74LVC 1.65V~3.6V/5.5V (V)
U74LVX 2V~6V V
U74CBTLV 2.3V~3.6V V
U74CBT 4~5.5V (V) V
U74AHC 2V~5.5V
U74AHCT 4.5V~5.5V V
产品前缀
参考对照
UTC U74-
TI SN74-
On semi MC7-, NL-
STM, NXP 74-
Toshiba TC7-
U 7 4 A U P 1 G 0 2
Circuit tech.
(Vcc & speed)
Function code
Gate number
27
接口驱动器 / 驱动器系列
Part No.
Number
of Driver
Max. Voltage /
Max. Current
ULN2003 7 50V / 0.5A
ULN2004 7 50V / 0.5A
ULN2803 8 50V / 0.5A
ULN2804 8 50V / 0.5A
62783 8 50V / 0.5A
62784 8 50V / 0.5A
 达林顿管驱动器系列
Protocol Part Number Application
RS-485 /
RS-422
UTRS485 UTRS458 UTRS3082
UTRS3085 UTRS3088 UTRS3080
1-driver 1-receiver
RS-232
75323 5-driver 3-receiver
75185 75232 UT3243 3-driver 5-receiver
UT3223 UT3222 UT3232 UT232A UT232E 2-driver 2-receiver
UT3221 1-driver 1-receiver
 串行接口线性驱动器
NEW
 低压差输出
 高输入阻抗和低驱动
电流
ULD2003
7-ch DMOS
transistor array
ULN2003
7-ch Darlington
transistor array
 稳定驱动要求
 低功耗
 新的DMOS 驱动器系列
28
霍尔 IC (磁传感器)
RPBOPB 0
Magnetic flux density
V